EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 040/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMIRO JACINTO DE OLIVEIRA 089.***.609-58 14.261.330-1 115792 ALTO PIQUIRI
2 ALBINO FELIPE DE ALMEIDA 106.***.059-15 9.778.085-4 90897 NOVA ESPERANÇA
3 ANTONIO FERNANDES MENDES 736.***.789-20 14.393.369-5 115086 TERRA BOA
4 AVELINO CAMARA 494.***.329-68 14.371.983-9 114219 MALLET
5 AVELINO CAMARA 494.***.329-68 14.371.999-5 114218 MALLET
6 DA ROSA E FLORENCIO LTDA 05.***.450/0001-59 14.364.370-0 116275 SÃO JORGE D’ OESTE
7 DANILO DE OLIVEIRA SOUZA 066.***.339-62 13.591.264-6 110837 UMUARAMA
8 DARCY BRANDÃO 977.***.999-49 14.047.985-3 114465 CORBELIA
9 DILAMAR SANTOLIN SANTINI 786.***.809-34 7.849.971-0 90003485 FRANCISCO BELTRÃO
10 DILSON FRANCISCO DOS SANTOS GUIMARÃES 745.***.359-87 7.846.842-4 90006830 SÃO MATEUS DO SUL
11 ERCIO BOREGGIO 012.***.599-15 9.778.599-15 90896 NOVA ESPERANÇA
12 GILSON JOSÉ ALBERTI 941.***.909-44 14.030.060-8 114012 CASCAVEL
13 JANETE LUIZ CORDEIRO SILVA 060.***.209-90 13.764.411-8 112463 CASCAVEL

 14 JOÃO LAMIR FERRAZ DE LIMA 411.***.499-34 14.161.920-9 114640 RIO AZUL
15 JOSÉ APARECIDO PERLES 281.***.889-34 9.778.027-7 88531 NOVA ESPERANÇA
16 LATICINIOS BOA ESPERANÇA 01.***.419/0001-86 13.786.223-9 112767 BOA ESPERANÇA DO

IGUAÇU
17 LATICINIOS BOA ESPERANÇA 01.***.419/0001-86 13.786.247-6 112766 BOA ESPERANÇA DO

IGUAÇU
18 MARCUS PAULO PRODOSCIMO 014.***.709-29 13.651.682-5 106002 ALMIRANTE

TAMANDARE
19 NERI MINATTI CACHOEIRA  858.***.079-87 13.839.832-3 112768 NOVA PRATA DO

IGUAÇU
20 NESTOR KOROLHUK 670.***.229-34 14.370.541-2 114217 IRATI
21 PAULO CREVEI 055.***.199-88 9.353.843-9 92028 PRUDENTOPOLIS
22 PAULO LAERTE DE ANDRADE 654.***.429-20 13.102.974-8 110048 REBOUÇAS
23 PAULO SERGIO CAMPOS 006.***.829-67 13.567.987-9 113125 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
24 REGIANE BRAUN 045.***.269-09 13.822.872-0 112475 LIDOESTE
25 SEBASTIÃO MANOEL DO NASCIMENTO 488.***.859-53 7.751.279-9 90012641 PORTO RICO

Curitiba, 30 de março de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI